60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. tarnija Grayhill, Inc. levitaja
Grayhill, Inc.
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER 60AD18-4-H-020C
TOOTJA Grayhill, Inc.
KIRJELDUS ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 1006 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 5V
LÕPETAMISE STIIL Cable with Connector
SEERIA 60AD
PÖÖRLEV ELU (TSÜKLID MIN) 1M
IMPULSID ÜHE REVOLUTSIOONI KOHTA 20
VÄLJUNDTÜÜP Quadrature (Incremental)
MUUD NIMED 60AD184H020C
ORIENTATSIOON Vertical
PAIGALDUS TÜÜP Panel Mount
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
KODEERIJA TÜÜP Optical
DETENT Yes
SISSEEHITATUD LÜLITI No
TÄITURI TÜÜP 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Osa number: 60AD18-4-H-020C
Tootja / bränd: Grayhill, Inc.
Tootekirjeldus ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 1006 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
HINNAPAKKUMINE
60AD18-4-H-020C spetsifikatsioonid
60AD18-4-H-020C.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
60AD18-4-H-040S
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Laos:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Laos:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Laos:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Laos:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Laos:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Tootjad:  Murata Power Solutions
Kirjeldus:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Laos:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Tootjad:  Grayhill, Inc.
Kirjeldus:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Laos:  1254 pcs
RFQ